

Ks § 120.

KS2012/0550

210

Flytta Sven Ljungbergs plats

Svar på medborgarförslag

Beslut

Kommunstyrelsen tackar för förslaget och svarar att i detaljplanen för järnvägsområdet planeras ett trafiktorget mellan Stora Torg och Salutorget. Diskussion har förts i samband med centrumarbetet att Sven Ljungbergs plats kan flyttas dit och utgöra en del av trafiktorget. Exakt var platsen ska ligga avgörs i samråd med representant för Ljungbergsmuséet.

Ärendet

Flytta Sven Ljungbergs Plats från posthörnan till grönområdet mittemot Tellus-huset föreslår en kommuninvånare i december 2012. Sven Ljungberg var en av dem som kämpade för att bevara det rivningshotade Tellus-huset och att placera platsen här skulle bli en fin symbolhandling till 100-årsjubileet 2013. Dessutom anser förslagsställaren att detta skulle möjliggöra ett öppnande av Storgatan i sin fulla längd.

Plankontoret skriver den 9 april 2013 att i detaljplanen för järnvägsområdet planeras ett trafiktorget mellan Stora Torg och Salutorget. Diskussion har förts i samband med centrumarbetet att Sven Ljungbergs plats kan flyttas dit och utgöra en del av trafiktorget. Exakt var platsen ska ligga avgörs i samråd med representant för Ljungbergsmuséet.

Beredning

Tekniska utskottet föreslår den 21 maj 2013 att kommunstyrelsen tackar för förslaget och svarar att i detaljplanen för järnvägsområdet planeras ett trafiktorget mellan Stora Torg och Salutorget. Diskussion har förts i samband med centrumarbetet att Sven Ljungbergs plats kan flyttas dit och utgöra en del av trafiktorget. Exakt var platsen ska ligga avgörs i samråd med representant för Ljungbergsmuséet.

Yrkanden

Kjell Jormfeldt (MP) och Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till medborgarförslaget.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att svara medborgaren enligt tekniska utskottets förslag eller bifalla medborgarförslaget enligt Jormfeldts (MP) med flera yrkande. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar att svara på medborgarförslaget enligt tekniska utskottets förslag.

Reservation

Kjell Jormfeldt (MP) reserverar sig mot beslutet.